
/ 

DODATEK č.l ke Smlouvě o dílo ze dne 27.3.2017 

Obnova fasád budov radnice čp. 64 a čp.65 - Slavkov u Brna 

1. Objednatel: 

-. 

Měeyto Slavkov u Brna 
sídlo: Palackého náměstí 65, 684 Ol Slavkov u Brna 
IČ: 00292311 
zastoupeno: Bc. Michal Boudný, starosta 

dále jen jako "Objednatel" 

Zhotovitel: 

Tocháček spol. sr. o. 

se sídlem: Slovinská 36, 612 00 Brno 
, zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS oddíl C, vložka 4127 
IČ: 449 61 367 
DIČ: 
zastoupený: 

CZ449 61367 
Ing. Petrem Tocháčkem, jednatel 

dále jen "Zhotovitel" 

dále také obecně jako "smluvní strany". 

1.1 Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.3.2017 uzavřené mezi 

Smluvními stranami je změna rozsahu plnění dle čl. II. bodu 2.1., a změna ceny dle čl. 

IVbodu4.1. 

1.2 Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě předchozí dohody mezi Zhotovitelem a 

Objednatelem s odkazem na čl.IV bod 4.2. smlouvy o dílo a ohledně jeho obsahu a 

uzavřením se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 27.3.2017. 

1.3 Smluvní strany tímto sjednávají nové upravené plnění dle čl. II. bod 2.1. a to tím 

způsobem, kdy na budově čp.65 neproběhne repase oken, ale jejich výměna za nová. 

Tato změna je realizována.z důvodů efektivnějšího využití finančních prostředků. Na 

tuto změnu bude vydáno závazné stanovisko orgánu památkové péče. 

1.4 Cena dle smlouvy o dílo čl. IV bod 2.1 se u objektu budovy radnice čp.65 upravuje 

vzhledem ke změně předmětu plnění takto: 

Původní cena za dílo dle SOD vč. DPH 21%. .. ....................... 1 754 364,00 Kč 

méněpráce- repase oken čp.65 -678.550,00 Kč 

1 



···~ 

vícepráce- nová kastlová okna čp.65 851.010.00 Kč 

N ová cena za dílo dle dodatku Č;1 vč. DPH 21% ........................ 1 926 824,00 Kč 

1.5 Ostatní ujednání dle Smlouvy o dílo zůstávají v nezměněné podobě a v platnosti. 

1.6 Tento,, Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a 

účinnosti a úiíimt~ dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 

smluv. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel do 10 dnů ode dne 

uzavření této smlouvy. • 

1.7 Smluvní strany se zavazují, že budou postupovát v souladu s účelem Smlouvy o dílo ve 

znění Dodatku č. 1, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany a že 

uskuteční veškeré úkony, které se ukážou být nezbytné pro dosažení účelu této 

Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1. 

1.8 Pokud by Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení 

či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních 

.. stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení 

bylo do Smlouvy o dílo v případě potřeby doplněno. 

1.9 Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 

tímto prohlašují, že tento Dodatek Č; 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy. 

1.10 Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 

Ve Slavkově u Brna,·dne -/fl. Kc/c;t''if 

Za objednatele: 

Město Slavkov u Brna 

Bc. Michal Boudný 
starosta: 

V Brně dne U_:{. J(J j ':{--

Za zhotovitele: 

Tocháček spol. s r. o. 
~' C:tat•ť'/N:( .r/Jaf,,~rrn.rl 

~'"'~ \saT;:~ctK 
---sPOls P..o: 

® 
Ing. etrTo 
jednatel 

2 

\~ 



Položkový rozpočet stavby 
·-. 

Stavba: 09A-2017 Budova č. 65 - Radnice - okna -způsobilé výdaje 

·" 
Objekt: 01 '• Nová kastlová okna 

Rozpočet 03A I Odpočet repase oken -):·!!· 651 . 

Objednatel: 
' 
.. IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: T o c h á č e k spol: s r.o. IČO: 44961367 

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367 

61200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny · Celkem 

HSV 0,00 

PSV -560 784,76 

MON 0,00 -. 
Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -560 784,76 

' 
Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -560 784,76 CZK 

Základní DPH 21 % -117 764,80 CZK 

Zaokrouhlení 0,44 CZK 
. 

-· 
.· __ -.. 

.· .· . -"· 
Cena celkem s DPH· 

·: 
. . • :· ď ·-· .. __ ·._. __ ·. _ ._. -6785~0,00 CZIC 

v dne 18.7.2017 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S; © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

.. 
Číslo " %' Název. Typ dílu Celkem ... ·. 

766 Konstrukce truhlářské PSV -69 264,00 12 

783 Nátěry ;o · · PSV -461 070,05 82 

787 Zasklívání PSV -30 450,71 5 
. . 

Cena celkem 
. ' 

-560 784,76 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



"J 
Položkový rozpočet 

' 
S: 09A-2017 Budova č. 65 - Radnice - okna • 

0: 01 Nová kastlová okna •·.· 

:R:' 03A 
··. . . . .. . 
Odpočet repaseoken- č.p .. 65 

~~~§ ~.ť ďú·! .. ; '·;. /, ........... i . .· . 

~éze'~pol~žky • . · .•. ·.· ·•' .:. 

. cena s 
ěislo'položky . ·. . MJ množství cena I MJ Celkem DPH DPH 

Díl: 766 '····•· ••• >' .• · .·. Konstrukce truhlářské . . ·69 264,00 -83 809,44 
1 766622922ROO !Oprava oken dvojitých s deštěním, s výměnou prvků I m2 I -57,72000 1 200,00 -69 264,001 21,00 -83 809.44 

Díl: .783 .. ' • • ·• ··•·· Nátěrv 
.. 

. ··' .. ·. .·' .. -461 070,05 ·557 894,76 
2 783602821 ROD Odstraněni nátěrů truhlářských, oken opálen lm 1 m2 -89,40200 715,00 -63 922,43 21,00 -77 346,14 

3 783622950ROO Udržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +2x lak +2x trn m2 -89,40000 935,00 -83 589,00 21,00 -101 142,69 

4 783622950ROO Udržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +2x lak +2x trn m2 -295,61350 935,00 -276 398,62 21,00 -334 442,33 

5 783991910ROO Udržba, přemist. křídel oken/dveff vodor. do 50 m kus -104,00000 15,00 -1 560,00 21,00 -1 887,60 

6 783991930ROO Udržba, přemístění křídel svisle za jednO podlaži kus -104,00000 25,00 -2 600,00 21,00 -3 146,00 
8 783-99 Demontáž okenního kováni oliv a klik, popřipadě závěsů, hod -100,00000 330,00 -33 000,00 21,00 -39 930,00 

očistění a zpětné namontováni 

Díl: 781 · . Zasklívání .. . -30 450 71 -36 845,36 
9 787600801 ROD Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 m2 -57,72000 220,00 -12 698,40 21,00 -15 365,06 

10 787611240ROO zasklívání oken·- přetmelenf m2 -34,62750 495,00 -17140,61 21,00 -20 740,14 

11 998787201 ROD Přesun hmot pro zaskllvánf, výšky do 6 m % -298,39000 2,05 -611,70 21,00 -740,16 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet stavby 
O" 

Stavba: 09A-2017 Budova č. 65 - Radnice - okna - způsobilé+nezpůsobilé 

'" 
Objekt: 01 Nová kastlová okna 

Rozpočet: 01 Zasklení vnějších křídel dvojsklem - nabídkový rozpočet " 

Objednatel: " " IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: To c h á č e k spoL s r.o. IČO: 44961367 

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367 

61200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 28 213,90 
" 

PSV 0,00 

MON 0,00 -. 
Vedlejší náklady 675 099,79 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 703 313,69 
" 

' 
Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 703 313,69 CZK 

Základní DPH 21 % 147 696,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,31 CZK 
. " 

•• • 
" . ". . " 

Cena.célkem s DPH 851 010,00 CZK ". " "" " 
"" "" " "" " . " """ """ 

v dne 18.7.2017 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s." Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

- . - -·-··~--· 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 
.. 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 17 512,20 2 

62 úpravy ~ovrchů vnější HSV 9 664,14 1 

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 037,56 o 

766 Konstrukce truhlářské VN 675 099,79 96 

. 

Cena celkem 703 313,69 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

s: 09A-2017 Budova č. 65 - Radnice- okna- způsobilé+nezpůsobilé 

0: 01 Nová kastlová okna 

R: ?J ·_ .•.............. ·····.... ;>:asklenfvnějšfch křfdel dvojsklem- nabfdkový roz~očet 

Díl: 62 · 
2I622473187RT2 I Příplatek za okenní lištu (APU)- montáž, včetně dodávky 

lišty 

23.(2.1 ,8+1 '1 )'2 

on:'99··.• i :Staveništní přesun hmot . 

3!999281211 ROO Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 

Díl:766 i · .• · Konstrukce truhlářské · .· 

4766-1 Dodávka a montáž kastlového okna 1100 x 1760 s 
dřevěným parapetem, bez dvojskla ve vnějšim křídle, 
včetně demontáže a likvidace původnlch oken 

5 766-2 Kompletační činnost 

61766-11 Dodávka a montáž dvojskla do vnějšlch křídel kastlového 
okna 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

I t 

kus 

% 

kus 

~ 
·--

-.. ,. 

cena I MJ 
t 

9 664,14 11 693.61 
216,20000 .. 9 664,14 11 693,61 

216.2 

1 037 56 1 255,45 
1,77360 585,001 . 1 037,56 21,001 1 255,45 

675 099 79 1!16 870,75: 
23,00000 27 669,58 636 400,34 21,00 770 044,41 

6 522,70000 3,50 22 829,45 21,00 27 623,63 

23,00000] 690,001 15 870,00 21,001 19 202,70 

Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet stavby 
·-~ . 

Sté)vba: 09A-2017 Budova č. 65 -Radnice - okna -způsobilé 

.. 
Objekt: 0.1 Nová kastlová okna 

Rozpočet: 01 Zasklení vnějších křídel dvojsklem - nabídkový rozpočet 

Objednatel: {-
.. IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: T o c h á č e k spol. s r.o. IČO: 44961367 

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367 

61200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 17512,20 

PSV 0,00 

MON 0,00 -. 
Vedlejší náklady 636 400,34 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 653 912,54 

' 
Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 653 912,54 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
•. . · .. 

Cena celkem bez DPH 653 912,54 CZK 
·. . . •. .· . · . 

v dne 18.7.2017 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránk:::~ 1 7? 



Rek;apitulace dílů 

Číslo Název-
.. 

Typ dílu Celkem . %_ . 
. . 

61 Opravy povrchů vnitřní HSV 17 512,20 3 

62 Opravy povrchů vnější HSV 0,00 o 

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 o 

766 Konstrukce truhlářské VN 636 400,34 97 

Cena celkem · 653 912,54 100 
. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



~ 
Položkový rozpočet - ' 

' S: 09A-2017 Budova č. 65 -Radnice- okna -způsobilé ... 

0: 01 Nová kastlová okna ·".,. 

R' 01 · .- .• _·. -•_·· . _ ..•. Zaskle nf vnějších křídel dvojsklem - nabfdkový rozpočet 
I : . ·.. . .. · . .·. . . . . 

'}/ ~~t ·._. ( . . . . 

••••• • ď . 
cena s 

P.č. Císlo položky Název položký MJ množství cena I MJ Celkem DPH DPH 
Dil: 61 > -•• · Úpravy povrchů vnitřní 17 512,20 21 189,76 

1I612425931ROO IOmltka vápenná ostění- štuková m2 1 32,430001 540,00 17 512,201 21,001 2-1189,76 
23"(2"1 ,8+1, 1 tz•o, 15 23"(2"1 ,8+1 '1 )"2"0, 15 ·- 32,43 32,43 

Díl: 62 ovrchů vně"ší 0,00 
21622473187RT2 Příplatek za oken ni lištu (APU) -montáž, včetně dodávky 216,20000 

lišty 
23"(2"1 ,8+1 '1 )"2 

Díl:99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 
3 999281211ROO !Přesun hmot, opravy vněi. plášťů výšky do 25m t I 1,773601 I 21,00 0,00 

Díl: 766 ·· .. · .. •·-. ·Konstrukce·truhlářské 636 400 34 770 044,41 
4766-1 Dodávka a montáž kastlového okna 1100 x 1760 s kus 23,00000 27 669,58 636 400,34 21,00 770 044,41 

dřevěným parapetem, bez dvojskla ve vnějšfm křídle, 
včetně demontáže a likvidace původnich oken 

5 766-2 Kompletační činnost % 6 522,70000 0,00 0,00 21,001 0,00 
6766-11 Dodávka a montáž dvojskla do vnějších křídel kastlového kus 23,00000 0,00 0,00 

~ 
0,00 

okna 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 09A-2017 Budova č. 65 - Radnice - okna - nezpůsobilé 

Objekt: 0.1 Nová kastlová okna 

Rozpočet 01 ·Zasklení vnějších křídel dvojsklem - nabídl<ový rozpočet . 

Objednatel: . IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: To c h á č e k spol. s r.o. IČO: 44961367 

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367 

61200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 10 701,70 

PSV 0,00 

MON 0,00 -. 
Vedlejší náklady 38 699,45 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 49 401,15 

' 
Rekapitulace daní 

Základ pro snfženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snfžená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 49401,15 CZK 

Základní DPH 21 % 10 374,24 CZK 

Zaokrouhlení -0,39 CZK 
. · ... 

Cena celkem s DPH 59775,00 CZK 
. . 

v dne 18.7.2017 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace díiÍI \ 
. 

Číslo Název. . Typ dílu Celkem %, .. , . . 

.61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00 o 

62 Úpravy;povrchů vnější HSV 9664,14 20 

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 037,56 2 

766 Konstrukce truhlářské 
' 

VN 38 699,45 78 

Cena celkem 49401,15 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 2 z 2 



~ 
Položkový rozpočet 

: 
S: 09A-2017 Budova č. 65 - Radnice- okna- nezpůsobilé '" 

0: 01 Nová kastlová okna ·-· 
.. 

o i· .. • ··- __ . _ .•• • . · . . Za~ klení vnějších křidel dvojsklem- nabldkový rozpočet R: . . . ... 

; . . < < > _·•-·-

,_> ď ·_.-· • __ ... •• 
cena s 

F>:č. Číslo polozky. Název položky MJ množstvl cena I MJ Celkem DPH DPH 
Díl: 61 __:< -· ·_-.,. ú_mav'{_j:l_ovrchů vnitřní . 0,00 0,00 

1I612425931ROO lOmítka vápenná ostěnl- štuková 1 m2 32,430001 0,001 0,00 21,001 - 0,00 

23'(2'1 ,8+1 '1 )'2'0, 15 -- ·-32,43 

Díl: 62 ~avv povrchů vnější 9 664,14 11 693,61 
2-~622473187RT2 IP!íplate_k za okenní lištu_ (APU)- montáž, včetně dodávky I_ m I 

- hstr_ --- ----- -----· -- ~ 
216,20000t 44,70l 9 664, 1~1 21 ,O~ I 11 693,61 

23'(2'1.8+1 '1)'2 216.2 

Díl:99 .· Staveništní přesun hmot 1 037 56 1 255 45 
3I999281211ROO Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m I t 1,773601 585,001 1 037,56 21,001 1 255.45 

Dí1:766 -·-•- . ·_. -.. Konstrukce truhlářské 38 699,45 46 826,33 
4 766-1 Dodávka a montáž kastlového okna 1100 x 1760 s kus 23,00000 0,00 0,00 21,00 0,00 

dřevěným parapetem, bez dvojskla ve vnějšfm křídle, 
včetně demontáže a likvidace původních oken 

5 766-2 Kompletačni činnost % 6 522,70000 3,50 22 829,45 21,00 27 623,63 

6r66 -11 Dodávka a montáž dvojskla do vnějšfch křídel kastlového kus 23,00000 690,00 15 870,00 21,00 19 202,70 
okna 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 




